bộ phận cấp phát thuốc – Kiểm soát nhiễm khuẩn tại Trung tâm Y tế huyện Đức 
Linh cơ sở 1 (xã Nam Thanh) với một số nội dung và giá dự toán như sau:

1. Nội dung sửa chữa: Sửa chữa Nhà làm việc của bộ phận cấp phát thuốc 
– Kiểm soát nhiễm khuẩn thuộc Khoa Dược - Vật tư, thiết bị y tế.

2. Giá dự toán: 32.929.993 đồng (Bằng chữ: Ba mươi hai triệu chín trăm 
hai mươi chín ngàn chín trăm chín mươi ba đồng)

2. Địa điểm, các yêu cầu: 
- Địa điểm: Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh cơ sở 1, Xã Nam Thành, 

tỉnh Lâm Đồng.
- Yêu cầu: Chi tiết theo bảng bảng dự toán của Công ty TNHH Thiết kế 

Xây dựng Đồng Tiến (Gởi kèm theo)
3. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 05 tháng 02 năm 2026 đến trước ngày 11